
THERMAL-F, a.S.

* k,“ Se sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
as Zastoupený panem doc. Ing. Jiřím Volfem, předsedou představenstva
_- a Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva
-II- ıČ: 25401726
Thermal

17. PROSINCE 2018

Zhotovitel:
Michaeı Hýhner - sTĚHOvÁNı' MAMUT
Kontaktní Osoba
403 36, Tisá 435
IČ: 03847985

Objednávka Č. 15/2018

Objednáváme u vás tímto Stěhovací Služby Spojené S vystěhováním pokojů v hotelu Thermal v Karlových
Varech na Základě vaší nabídky a dalších upřesnění. Práce a další Činnosti budou probíhat dle následující
Specifikace:

0 Specifikace prací: Provedení demontáží vybavení hotelových pokojů (viz Soupis v příloze Č.
1), balení vybraných kusů a jejich následné přestěhování (manipulace) do
místa určeného Zadavatelem v areálu hotelu Thermal. Soupis vybavení a
další podrobnosti provádění prací jsou specifikovány vpříloze Č. 1
v zadávacích podmínkách poptávkového řízení Ze dne 26. 9. 2018 a dle
nabídky zhotovitele včetně jejich dalších upřesnění.

0 Odměna Za provedení: Celková cena je složena/Stvořena dle následujícího rozpisu:
Položka Cena bez DPH
vystëhovaní 1 pokoje 1.500,- Kč
Cena Za vystěhovaní 1 patra 33.000,- Kč
Cena Za vyslèhovàni 6 pater (10. až 15. patro) 187.000,- Kč
Cena Za demontaže Zařizovacich předmětů ZTI pro 6 pater 22.000,- Kč
Cena Za balení 37.400,- Kč
Cena celkem Za 6 pater 246.400,- Kč

Zhotovitel nad rámec uvedeného bude dále požadovat manipulace
S vybavením pokojů v 8. a 9. patře hotelu Thermal v předpokládané Výši
30 až 40% cena Za jedno patro. Konkrétní rozsah prací bude v průběhu
jejich provádění dále upřesňován Objednatelem.

'Termín provedení: postupně po jednotlivých pokojích a paterech od 3. 1. 2019 do 25. 1.
2019 dle pokynů zadavatele.

Objednávka č. 15/2018 Stránka



ı Úhrada ceny: Měsíční fakturace na Základě Soupisu Skutečně provedených prací na
Základě faktury Se Splatností 14 dní. K faktuře musí být přiložen předávací
protokol potvrzený Zástupcem Objednatele g

Za Objednatele

mchal Košarko
finanční ředitel

za Zhotovitele
Potvrzuji a Souhlasím s touto Objednávkou

Přílohy: Příloha č. 1 Zadávací podmínky poptávkového řízení Ze dne 26. 9. 2018 včetně Soupisu
vybavení pokojů

Objednávka č. 15/2018 Stránka 2




